— 1 —

深龙应急〔2025〕24 号

深圳市龙岗区应急管理局关于
冯玉等同志职务任免的通知

各科（中心）：

经研究决定：

冯玉同志任深圳市龙岗区应急管理局综合协调科科长，免去

其深圳市龙岗区应急管理局应急指挥科科长职务；

钟满妮同志任深圳市龙岗区应急管理局应急指挥科科长，免

去其深圳市龙岗区防汛防旱防风应急救援指挥中心主任职务。

深圳市龙岗区应急管理局

2025 年 3 月 27 日

— 2 —

深圳市龙岗区应急管理局办公室 2025 年 4 月 10 日印发

		2025-04-11T09:24:11+0800
	signature info(version:5.56.18)